索引号：
11220000MB1642697T/2024-

01114
分类： 种业管理;公告

发文机关： 吉林省农业农村厅 成文日期： 2024 年 04 月 24 日

标题： 吉林省农业农村厅公告

发文字号： 公告〔2024〕2 号 发布日期： 2024 年 05 月 07 日

吉林省农业农村厅公告

公告〔2024〕2号

  吉林省农作物品种审定委员会第八届第五次主任委员会议于 2024 年 2 月 7
日在长春市召开，会议审定通过金粮 315 等 173 个玉米品种、吉粳 137 等 53 个

水稻品种、吉育 340 等 31 个大豆品种。现予公告。

  附件：1．通过审定品种目录

        2．通过审定品种简介

吉林省农业农村厅

2024 年 4 月 24日